
 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 20.jūnijā  Nr. 289 
 

Par Ziemeļvalstu Ministru padomes atbalsta 

programmas „Nordplus Junior” projekta 

„Nordplus Jauniešu mobilitātes projekts” 

īstenošanu 

(protokols Nr.9, 17.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atbilstoši 

Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 „Par Eiropas 

Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībā”3.punktam un ņemot vērā Jūrmalas pilsētas attīstības 

programmas 2014. – 2020.gadam prioritātes P3.2. “Kvalitatīva un sociāli pieejama 

izglītība” rīcības virziena R3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” 

noteikto aktivitāti Nr.161 “Starptautiskās sadarbības attīstība” un Jūrmalas pilsētas 

izglītības attīstības koncepcijas 2015.–2020.gadam rīcības plāna rīcības virziena R3.2.3. 

”Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr.8 “Starptautiskās 

sadarbības attīstība”, kā arī pamatojoties uz Zviedrijas Augstākās izglītības padomes (The 

Swedish Council for Higher Education) 2019.gada 26.aprīļa lēmumu Nr.NPJR-

2019/10305 atbalstīt Nordplus Jauniešu mobilitātes projekta īstenošanu, un ievērojot 

programmas “Nordplus Junior” vadlīnijas, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Īstenot „Nordplus Junior” programmas projektu „Nordplus Jauniešu mobilitātes 

projekts”/ „Nordplus Junior mobility project” (turpmāk – projekts) kā projekta 

vadošajam partnerim  sadarbībā ar projekta partneri, alternatīvās izglītības iestādi 

Norlights Montessori School (Norvēģija). 

2. Noteikt projekta mērķi – īstenot skolēnu mobilitāšu projektu, tādējādi stiprinot un 

attīstot sadarbību alternatīvās izglītības jomā, veicinot skolēncentrētas pieejas, 

problēmrisināšanas, digitālo un angļu valodas prasmju aktīvu un jēgpilnu izmantošanu 

mācību procesā.   

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas: 

3.1. izglītoti skolēni par apkārtējās vides, mācību uzņēmumu, kultūrvēsturisko projektu  

veidošanas un īstenošanas pamatprincipiem; 

3.2. attīstītas skolēnu sociālās prasmes un pieredze risinot situācijas un pieņemot 

lēmumus multikulturālā mācību vidē; 

3.3. uzlabotas projektā iesaistīto skolēnu un skolotāju angļu valodas un digitālās 

prasmes, īstenojot projekta aktivitātes mobilitāšu laikā un virtuāli, izmantojot 

eTwinning Eiropas skolu sadarbības platformu; 



 

3.4. uzlabota izglītības kvalitāte skolā kopumā, veicinot pedagogu sadarbību 

alternatīvās pedagoģijas jomā, daloties pieredzē  un demonstrējot labas prakses 

piemērus; 

3.5. gūta ierosme turpmākai skolas sadarbībai ar Ziemeļvalstu alternatīvās izglītības 

iestādēm, kas nodrošinātu inovatīvu un kvalitatīvu mācīšanas pieeju izplatīšanu 

atbilstoši 21.gadsimta izglītības prasībām. 

4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2019.gada 1.augusta līdz 2020.gada 31.martam. 

5. Noteikt Jūrmalas Alternatīvās skolas kā projekta vadošā partnera projekta kopējās 

izmaksas 17 310,00 EUR (septiņpadsmit tūkstoši trīs simti desmit eiro un 00 centi) 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, t.sk. attiecināmo izmaksu summa 17 310,00 EUR 

(septiņpadsmit tūkstoši trīs simti desmit eiro un 00 centi), kur Ziemeļvalstu Ministru 

padomes finansējums ir 100% jeb 17 310,00 EUR (septiņpadsmit tūkstoši trīs simti 

desmit eiro un 00 centi); 

6. Projekta priekšfinansējumu 3 462,00 EUR (trīs tūkstoši četri simti sešdesmit divi eiro 

un 00 centi) jeb 20% apmērā no 5.punktā minētajām attiecināmām izmaksām segt no 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2019.gada budžeta. 

7. Projekta ieviešanu uzdot Jūrmalas Alternatīvajai skolai. 

8. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Projektu 

nodaļai. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 



 

Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 20.jūnija lēmumam Nr.289 

(protokols Nr.9, 17.punkts) 
Projekta         

"Nordplus Jauniešu mobilitātes projekts"        

finansēšanas plāns        
Projekta īstenotājs: Jūrmalas Alternatīvā skola        

Funkcionālās klasifikācijas kods: 09.210        

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar apstiprināto projekta iesniegumu: 17310 EUR, t.sk., attiecināmās izmaksas 17310 EUR, no kurām Ziemeļvalstu Ministru padome finansējums ir 17310 EUR 

jeb 100%. Atbilstoši projekta konkursa nosacījumiem, projekta īstenošanai ir nepieciešams nodrošināt priekšfinansējumu 20% jeb 3462 EUR apmērā. 

Pozīcija / gads 2019 gads /budžeta gads    2020.gads Kopā 

  1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis Kopā   

IEŅĒMUMI kopā, t.sk.: 0 0 17 310 0 17 310 3 462 20772 

Atlikums perioda sākumā, t.sk.  0 0 0  0  

 no pašvaldības budžeta        

 no valsts budžeta        

 no Eiropas Savienības fonda        

 no ārvalstu finanšu palīdzības/cits finansējuma avots       

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta   3 462  3 462  3 462 

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta     0  0 

Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo izmaksu veikšanai      0  0 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim (18.6.2.0.)    0  0 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) (18.6.3.0.) 

0  0 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām (19.2.0.0.)     0  0 

Ieņēmumi no citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas (21.1.9.2.) 13 848  13 848 3 462 17 310 

Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš neklasificētie ieņēmumi (21.4.2.0.)    0  0 

Cits ieņēmumu veids atbilstoši ieņēmumu klasifikācijai (norādīt)    0  0 

IZDEVUMI kopā, t.sk.: 0 0 17 310 0 17 310 3 462 20772 

IZDEVUMI projekta aktivitāšu īstenošanai   17 310  17 310 0 17310 

Atlikums perioda beigās, t.sk: 0 0 0 0 0 3 462 3462 

kases apgrozības līdzekļi 0 0 0 0 0 0 0 

atgriežamie līdzekļi pašvaldības budžeta 0 0 0 0 0 3 462 3462 

 


